СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

03.03.2023  г.                                                                                    № 33
                                                          с.Булава

О внесении в реестр имущества муниципальной казны перечень недвижимого и движимого имущества сельского поселения «Село Булава»  Ульчского муниципального района Хабаровского края

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Булава» Ульчского  муниципального района Хабаровского края, Положением о муниципальной казне сельского поселения «Село Булава», утвержденного  решением Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 01.04.2008 г. №87, 	Совет депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
         1. Включить в Реестр имущества муниципальной казны перечень недвижимого имущества сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края согласно Приложению 1 .
	2.  Опубликовать настоящее решение в информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов  сельского поселения «Село Булава» Бабыкину Н.А.
          4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)

Глава сельского поселения 						Н.П.Росугбу

Председатель Совета депутатов			                   П.И.Кай

Приложение №1
к Решению Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
                                                                                                              от 03.03.2023 г. №33_

Перечень
движимого имущества, включаемого в Реестр имущества муниципальной казны сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края

	№
	Наименование объекта
	Ед.изм
	Количество
	Стоимость единицы, руб

	Всего сумма, руб

	1
	Уличный светодиодный светильник SVT-RKR-MPRO-32W :31 Вт, 4990 Лм,  160 Лм/Вт, 5000К, SAMSUNG (Д-120), IP67, -60°/+60°С, Защита от 380В, Грозозащита 2-4кВ, Гарантия 5 лет!
	шт
	56
	3 571,00
	199 976,00

	Итого:

	199 976,00

[bookmark: _GoBack]